市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて、全員協議会を次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和４年９月12日（月） 本会議終了後

２ 開催場所 本庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

(1) 旧門清掃工場解体工事に係る請負契約の締結について

(2) 道明地区新産業等用地（第二事業区）基盤整備工事に係る請負契約の締結につい

 て

(3) 建築行為を伴わない既存住宅の長期優良住宅認定制度の創設等について

(4) 盛岡市道の駅建設工事に係る請負契約の締結等について

(5) 盛岡市立図書館内部空間等制作業務委託その１に係る請負契約の締結について

(6) 内丸地区再整備に向けた（仮称）内丸プラン策定の進め方等について

                        担当：議会事務局議事総務課

                           議事係 舘澤 茜

                         ℡：（直通）019-613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和４年９月７日

議会事務局議事総務課